
Uchwała nr 1001/145/20 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 14 lipca 2020 r. 
 

w sprawie lokowania wolnych środków pieniężnych Województwa 
Mazowieckiego 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 i 3 oraz art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca  
1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815), § 86 ust. 2 
Statutu Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały nr 145/09 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa 
Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 1460) oraz § 20 pkt 5 uchwały nr 226/19 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 17 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Województwa Mazowieckiego na 2020 rok1 (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 15705)  
– uchwala się, co następuje:  
 

§ 1. 
Wyraża się zgodę na zawarcie umów z bankami: PKO Bank Polski S.A., Santander Consumer 
Bank S.A., Bank Pekao S.A., Getin Noble Bank S.A., Millenium Bank S.A., Bank Handlowy 
S.A. i Bank Gospodarstwa Krajowego w zakresie lokowania wolnych środków pieniężnych 
Województwa Mazowieckiego na rachunkach bankowych w tych bankach. 
 

§ 2. 
1. Do podpisania umów, o których mowa w § 1, oraz ewentualnych aneksów do tych umów, 

upoważnia się:  
1) Adama Struzika – Marszałka Województwa Mazowieckiego; 
2) Wiesława Raboszuka – Wicemarszałka; 
3) Rafała Rajkowskiego – Wicemarszałka; 
4) Elżbietę Lanc – Członka Zarządu Województwa Mazowieckiego; 
5) Janinę Orzełowską – Członka Zarządu Województwa Mazowieckiego. 

2. Do ważności czynności, o których mowa w ust. 1, konieczne jest złożenie oświadczenia 
przez dwie spośród osób, o których mowa w ust. 1. 

 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 4. 
Traci moc uchwała nr 1669/287/17 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia  
31 października 2017 r. w sprawie lokowania wolnych środków pieniężnych Województwa 
Mazowieckiego. 

 

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 

                                                 
1 Zmienionej uchwałą nr 24/20 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 21 stycznia 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 1707), 
uchwałą nr 32/20 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 3 marca 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 3319), uchwałą nr 62/20 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 19 maja 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 5952), uchwałą nr 72/20 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 23 czerwca 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 7022) oraz uchwałą nr 94/20 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 7 lipca 2020 r. 


	w sprawie lokowania wolnych środków pieniężnych Województwa Mazowieckiego
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.
	§ 5.


